Является нормативным
правовым актом

Проект
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Дума города Сургута

РЕШЕНИЕ

« » 2 0 1 4 №

О внесении изменений в решение
Думы города от 0 2 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 0 - I V ДГ
«О нормативах расходов и дополнительных
мерах социальной поддержки и социальной
помощи спортсменам, тренерам и
специалистам отрасли физической культуры и
спорта за счет средств бюджета города Сургута»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0 4 . 1 2 . 2 0 0 7 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации» (в редакции от 2 3 . 0 6 . 2 0 1 4 ) , постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 1 2 . 0 7 . 2 0 1 3
№ 248-п «О нормах расходов на организацию и проведение физкультурных
и спортивных мероприятий за счёт средств бюджета Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры» (в редакции от 1 4 . 0 3 . 2 0 1 4 ) , в целях
совершенствования системы финансирования спортивных мероприятий,
проводимых согласно ежегодному календарному плану муниципальных
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города
Сургута, муниципальных конкурсов и фестивалей, проводимых по направлениям
деятельности в сфере физической культуры и спорта, Дума города РЕШИЛА:

1 . Внести в решение Думы города от 0 2 . 0 4 . 2 0 1 0 № 7 2 0 - I V ДГ «О нормативах
расходов и дополнительных мерах социальной поддержки и социальной помощи
спортсменам, тренерам и специалистам отрасли физической культуры и спорта
за счет средств бюджета города Сургута» (в редакции от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 3 № 3 7 6 - V ДГ)
изменения, изложив приложения 3 , 4 , 5 , 6 к решению в новой редакции согласно
приложениям 1 , 2 , 3 , 4 к настоящему решению соответственно.

2 . Настоящее решение вступает в силу с 0 1 января 2 0 1 5 года.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов